
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1224/0ŽPAD
Hlavní Činnost
ÍČ: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo účtu:   
Uveřejnit v registra smluv: ANO > NE

Čisto jednací:
V\ řiznje:
Telefon:
E-mail:

Záruba David 
261 192 i 93
dávíc .zaruba (S,praha4. cz

LVeřejněso v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel:
Adresa:
1Č:
plátce DPH 
DIČ:

Par Neumann.
Staré Křečany 20, 40763 Staré Křečany 
72682400 Bankovní spojení:

Číslo účtu:
CZ7903i/2376

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§- 96 ZBPH),

Předmět plnění:
Oprava stávající mlátové cesty v zeleni v parku v ulici Ke Krči

Poznámka:

cena bez DPH: 185650.00 Kč, DPH 21 ,m % :____38986,50 Kč, včetně DPH 224636,50 Kč
Režim přenesení tíafl, povinnosti; NE 

Platební potím toky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnfi od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 30.9.2022
Místo dodáni:_________Praha 4 _____________ ____ ____
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povbmest dodavatele wt est iiůti pře-JmK pfcifei: ;*• sp.nžra dnem. Kčy re 
předmět plnértt b&r vad předaň odběrateli, a tento deri je uvedený v objednávce jako termit: dudání, PS dodání předmětu pnčRí feuda odběrateli př«džn rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plném, Předmět plném $ vadami není odběratel povelen převzít. Odběratel 
tw»í povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plněni $ vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu pinfei. Je-li předmět pírem předmětem úpravy 
technické nonny, ČSN Či meansodttí, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky cdbčratek. nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro připal nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel nev inen zaplatí: odběrateli smíta ní pokutu, a k'« ve 
týSi 0,5 %t celkové ceny ptedtnětu plněni jvúetoí; DPH, je-li účtována) za každý den následující pc .smluveném termmu doaáni. Pří nedodrženi splatnosti 
ceny za předssř: plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve vyiř dle nařízeni vlády 'ČR. Změny v objednávce a aiceptec: změř «e cínů 
jen p&emnot: formou. Faktura - daňový doklad a převzaté plnění dodáváte; v vstav; a doručí odběrateli nejpoztííji do 5. e^e kalendářního městce 
následujícího po převzetí plném. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny ja dodavatei oprávněn postoupit peuze po dohodě sodběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluv ni straně byla orána jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li Jodavaíeí plátcem DPH, je povinen určit k zapteeeni ceny pouze tuzemský účet patřící dodavatel, registrovaný u správ ce dani die § 96 odst i 7.VA- H a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 /DPH V případě, že <teda« splatnosti faktury - dadiověht; dokládá nebude učet na který ma být provedenu úhrada zdamíairteho 
plnění zveřejňěn. příjemce zdanitelného plněni pozastav 1 úhrado faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet 7a účelem předcházím 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce Zdanitelnébo plnění (% 109 Z.ĎPH) mí*! objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH {§ >Ď9a 
ZDPHj, tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH kterou zapišti ba účet správce ukč, čímž bude cena díla co do této časti 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednat koa 
nelze zabezpečovat dodávky a služby, trvajícího charakteru Dodávky a služby tlete objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 300 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-íi zástupce odběratele své oprávním' zákonného  
odběratele, tato objednávka odběrateli nezavazuje. Cbiédřvala-Si dodávky o služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástuoci odběra   
iřhjednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočia:   
Jméno: příjmení, podpis:   

 

Datum: 29.08.2022 

Objednal:
jméno, příjmení, funkce, podpis

 
Vodák Jaroslav

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 30.08.2022

Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:.

Datum;  

8c. Petr Neumann, DiS, 
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA A SLUŽBY 

 čany  20,407 61 Staré Křečany 
    

 
Tel.:   


